
 

秋ト協第１００号 

令和６年７月８日 

 

  県内小学校校長  殿 

 

               （公社）秋田県トラック協会 

  会 長 近 藤 哲 泰 

                               【公印省略】 

 

第２９回絵画コンク－ルの作品募集について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当業界では１０月９日を『トラックの日』とし、全国的に業界ＰＲのため

に様々な活動を展開しております。 

当県では、令和６年度のトラックの日の行事の一環として、県内の小学生を対象

とした絵画コンク－ルを実施することになりました。 

絵画のテーマは、『夢のトラック』で、絵の中にトラックを描いた作品を募集致

します。 

つきましては、別紙の要項に従い作品を募集したいと存じますので、ご協力を賜

りますようよろしくお願い申しあげます。 

                                   

謹白 

 

お問い合わせ先 

（公社）秋田県トラック協会 

業務課 宮崎 知之 

TEL:018-863-5331 


